
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy pzp  

pn.: „Organizacja i przeprowadzenie stażu-wizyty zawodoznawczej  

w ramach projektu pn. „Powiatowe Centrum Kompetencji Zawodowych” 

Zamawiający na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 10.06.2022 r. o godz. 9:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
 
Część I 9 000 zł netto 
Część II 10 000 zł netto  
 

Część I 

Oferty złożyli:  

L.P. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena oraz czas podstawienia zastępczego środka transportu  

1 

 
Centrum Doradztwa Inwestycyjnego i Szkoleń Adrian Janas 

ul. Św. Brata Alberta Chmielowskiego 4 
33-200 Dąbrowa Tarnowska 

 

Cena netto/brutto: 
9 890,00 zł 

 czas podstawienia zastępczego środka transportu: 
60 minut 

 

2.  

 
Magdalena Siśkiewicz 

„New Challenge” 
ul. Rydlówka 5/107 

30-363 Kraków 
 

Cena netto/brutto: 
11 660,00 zł 

 czas podstawienia zastępczego środka transportu: 
60 minut 

 

 



Część II 

Oferty złożyli:  

L.P. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena oraz czas podstawienia zastępczego środka transportu  

1 

 
Centrum Doradztwa Inwestycyjnego i Szkoleń Adrian Janas 

ul. Św. Brata Alberta Chmielowskiego 4 
33-200 Dąbrowa Tarnowska 

 

Cena netto/brutto: 
6 200,00 zł 

 czas podstawienia zastępczego środka transportu: 
60 minut 

 

2.  

 
Magdalena Siśkiewicz 

„New Challenge” 
ul. Rydlówka 5/107 

30-363 Kraków 
 

Cena netto/brutto: 
7 175,00 zł 

 czas podstawienia zastępczego środka transportu: 
60 minut 

 


